
INDIKÁTOR TEPLOTY DIT 20

Popis a použití
Dvojkovový  indikátor  teploty  DIT  20  je  určen  k 
orientační indikaci teploty v ohřívačích vody za použití 
teploměrové  jímky.  Jímka je  asi  o  5  mm delší  než 
stonek přístroje. Závit jímky je M 20 x 1,5 mm, otvor 
klíče s = 24 mm. Hlavice je odlisována z umělé hmoty, 
kde  přes  průhled  je  vidět  ukazatel,  který  indikuje 
teplotu  vody  v ohřívači.  Z hlavice  vybíhá  stonek, 
v němž je  uchycen dvojkovový  měřicí  systém.  Levá 
část stupnice je v barvě modré s nápisem „Studená“, 
pravá část indikační stupnice je v barvě červené a pod 
ní nápis „Horká“. Uprostřed stupnice je označení 50. 
Přístroj  může být umístěn pouze v prostředí,  kde se 
nevyskytují agresivní látky. Pracovní poloha indikátoru 
je libovolná. Stonek se nesmí mechanicky namáhat.

Technické údaje
Rozsah stupnice +10 až +90 °C
Přesnost 50±2 °C
Rozsah teploty 0 °C až +100 °C
Hmotnost cca 65 g

Podmínky skladování
Přístroje  musí být  uloženy v suché místnosti  s max. 
vlhkostí  vzduchu 70 % a s teplotou 0 °C až +30 °C 
bez  náhlých  teplotních  změn  a  vyloučení  rosného 
bodu. Skladovací prostor musí být prost chemických 
nebo  jiných  činitelů,  které  působí  rušivě  na  hotové 
uskladněné výrobky.
S přístroji  je  nutno  zacházet  šetrně,  bez  silnějších 
otřesů a rázů, zejména v ose stonku.

Likvidace
Likvidaci  provést  následujícím  způsobem:  Odevzdat 
do sběrných surovin.

Možné drobné závady a jejich odstraňování
Závady  indikátorů   teploty  odstraňuje  výhradně 
výrobce.

Instalace
Celý  stonek  DIT  20  se  zasune  do  jímky  ohřívače 
vody.

Záruka
Výrobce  je  odpovědný  za  vlastnosti  stanovené 
platnými normami. Za předpokladu, že bude umístěn 
a používán v souladu s pokyny uvedenými v návodu 
k montáži  a  obsluze,  poskytuje  výrobce  záruku  dle 
platného zákoníku, pokud nebude sjednáno jinak.

Výrobce odmítne záruční opravu,  jestliže  byl  přístroj 
poškozen: 
• při dopravě a skladování odběratelem, popř. jeho 

zákazníky
• při  montáži  nebo  demontáži  do  zařízení 

odběratele, popř. jeho zákazníků

Záruční a pozáruční opravy
Záruční a pozáruční opravy zajišťuje výrobce. Vadný 
výrobek zabalte a zašlete na adresu:

APATOR METRA s.r.o.
Havlíčkova 919/24
787 64 Šumperk

Tel.: 583 718 263
Fax: 583 718 150 
E-mail: prodej@metra-su.cz 
www: http://www.metra-su.cz

1 / 1

mailto:prodej@metra-su.cz
http://www.metra-su.cz/

	Indikátor teploty DIT 20
	Popis a použití
	Technické údaje
	Podmínky skladování
	Likvidace
	Možné drobné závady a jejich odstraňování
	Instalace
	Záruka
	Záruční a pozáruční opravy


